ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» декабря 2023 г.

№ 68/431
г. Липецк
Об утверждении Отчета

территориальной избирательной комиссии Липецкого района
о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов  Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва
3 декабря 2023 года
В соответствии с частью 8 статьи 59 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Липецком муниципальном районе  Липецкой  области  на территориальную избирательную комиссию Липецкого района (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2022 года  № 8/97-7), Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перевода денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Липецкой  области  от  9 июня  2018 года  № 43/387-6,территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:
1.Утвердить Отчет территориальной избирательной комиссии Липецкого района о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов   Совета депутатов сельского поселения Стебаевский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва  3 декабря 2023 года (прилагается).
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района                                 ___________             Е.А.Золотухина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Липецкого района                                 ___________             Г.Н.Атаева